Ruota piroettante con bloccaggio totale posteriore:

357h 32C100b ZPF
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Descrizione tecnica

Girevole con cuscinetto a doppio giro di sfere
Lamiera d'acciaio
Zinco passivato
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Dati tecnici

Diametro ruota
Larghezza battistrada
Altezza complessiva
Disassamento

Misura piastra

@-Foro di fissaggio
Interasse fori di fissaggio
Portata

Peso

Ruote

+
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100 mm

32 mm

129,5 mm

47,5 mm

95x70 mm

9 mm
75x45/72x52 mm
80 kg

1090 g

Solido blu-grigio gomma del pneumatico

Metallo acciaio cerchione in lamiera e filo di

protezione metallica
Flangia di supporto
Shore a 80

Zinco passivato
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