

Ruota piroettante con bloccaggio totale posteriore:

357h 32C100b ZPF

Su richiesta



Dati tecnici

Diametro ruota		100 mm
Larghezza battistrada	.0.	32 mm
Altezza complessiva		129,5 mm
Disassamento	Þ	47,5 mm
Misura piastra	↑	95x70 mm
Ø-Foro di fissaggio	† 	9 mm
Interasse fori di fissaggio		75x45/72x52 mm
Portata		80 kg
Peso		1090 g

Descrizione tecnica

Girevole con cuscinetto a doppio giro di sfere

Lamiera d'acciaio

Zinco passivato





Ruote

Solido blu-grigio gomma del pneumatico

Metallo acciaio cerchione in lamiera e filo di protezione metallica

Flangia di supporto

Shore a 80

Zinco passivato

